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Insegnamento
Letteraturaitaliana
Glottologia e linguistica
Letteratura, cultura e civilta della Cina
Lingua cinese 1
Linguainglese 1
Abilita informatiche e telematiche
Sociologia dei processi culturali e comunicativi
Letteraturainglese
Linguainglese 2
Lingua cinese 2
Diritto commerciale
Diritto amministrativo
Economia e gestione delle imprese
Lingua inglese 3
Lingua cinese 3
Economia politica
Insegnamento a scelta
Altre conoscenze utili per U'inserimento nel mondo del lavoro
Prova Finale

SSD

CFU

L-FIL-LET/10 9

L-LIN/O1
L-OR/21
L-OR/21
L-LIN/12
INF/01
SPS/08
L-LIN/10
L-LIN/12
L-OR/21

IUS/10
SECS-P/08
L-LIN/12
L-OR/21
SECS-P/01

MDL

12
12
12
12
3
9
9
9
12
9
9
9
9
12
9
12
6
6



